
ПАВЛОГРАДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 
ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

29.05.2020р. м. П авлоград
Про зарахування учнів до 
1класу

На підставі Закону України "Про освіту", статті 18 Закону України "Про 
загальну середню освіту", наказу М іністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 №  367 "Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, рішення виконкому Павлоградської міської 
ради від 09.03.2017 "Про закріплення мікрорайонів м. Павлограда за 
загальноосвітніми навчальними закладами", наказу Павлоградського відділу 
освіти від 31.01.2020 р. № 103 «Про закріплення території
обслуговування м. Павлограда за закладами загальної середньої освіти», від 
31.01.2020 р. № 104 «Про зарахування учнів до закладів загальної середньої 
освіти у 2020-2021 навчальному році» та на підставі заяв батьків, копій 
свідоцтва про народження дитини, медичної довідки за формою первинної 
облікової документації «№ 086-1/0»

1.Зарахувати до 1 класу 2020-2021 навчального року учнів у кількості 28 
чоловік(список додається).

2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
нав1 “ ^ ”  ' іву І.Р.

НАКАЗУЮ :



№ п/п ПІБ
1. Атрохов Іван
2. Барков Ярослав
3. Більдіна Анастасія
4. Бурик Дмитро
5. Величко Марія
6. Гармаш Катерина
7. Данілова Ольга
8. Дутко Олександр
9. Жаденко Вероніка
10. Журавель Катерина
11. Здор Дмитро
12. Кльосов Дмитро
13. Ковальов Нікіта
14. Колісник Володимир
15. Кондратенко Мар’яна
16. Кравчук Артем
17. Петров Кирил
18. Рівний Максим
19. Рибалко Маргарита
20. Самардак Кароліна
21. Сириця Матвій
22. Солодаренко Андрій
23. Твердовський Ярослав
24. Тучков Нікіта
25. Хоружа Варвара
26. Чебуряк Анжеліка
27. Юшко Кирил


